στασία για την επαναδημιουργία της δασικής βλάστη-

σης, αποτελούμενης από άτομα σχίνου, πουρναριού, 

κουμαριάς, αγριελιάς, φιλικιου και ασφαλάχτρου που 

καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση κατά το χρο-

νικό διάστημα από 20-4-2017 έως 30-6-2017, τη δημό-

σια έκταση δασικού χαρακτήρα εμβαδού εννιακοσίων 

ενενήντα πέντε τετραγωνικών μέτρων (995,00 τ.μ.) που 

βρίσκεται στη θέση «Γουβαλαριά» περιοχής Τοπικής Κοι-

νότητας Γαργαλιάνων, Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2068 Τεύχος Δ’ 168/27.04.2018

Δήμου Τριφυλίας του Νομού Μεσσηνίας που προσδιο-

ρίζεται από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,